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Loppuvuoden hitit      2010 

OptoFidelity RV1 RemoteViewer - Etäkäytettävä tarkka kamerateknologia nopeuttaa päätöksentekoa ja vähentää 

matkustusta 

      

Katselmoi prototyyppejä, suunnitteluvaiheita, työmenetelmiä tai valvo tuotannon laatua. 

OptoFidelity Oy:n asiakkaat toimivat usein globaalisti ja heillä on laaja alihankkijaverkosto ulkomailla. Tuotteiden ketterä kehitys ja 

markkinoille tulo on usein kiinni siitä, että kyetään tekemään nopeita päätöksiä. Matkustaminen kuluttaa ympäristöä ja tuo turhaa 

hitautta päätksentekoon. OptoFidelity RemoteViewer kamerajärjestelmä mahdollistaa videon ja yksittäisten kuvien tarkastelun 

reaaliajassa (myös ryhmien kesken). Käyttäjä pystyy internetin välityksellä ohjaamaan kameran liikkeitä ja kuva-alaa sekä 

tallettamaan haluamiaan otoksia.  Kuvamateriaali kulkee salattuna hyödyntäen pilvipalveluita. Elävä kuva ja kamera, jonka liikkeitä 

ja kuva-alaa voit itse ohjata, kertoo paljon enemmän kuin kuva sähköpostin liitteenä projekteissa, joissa lopputuotteen pienet 

yksityiskohdat tai visuaalinen laatu ovat tärkeitä. 

Multimodal toiminnallisuus OptoFidelity WatchDogiin 

OptoFidelity WatchDogin Multimodal toiminnallisuus lisää kyvyn mitata kaikkia aistittavia tapahtumia. Multimodal toiminnallisuus 

tuo WatchDogiin ääni- ja värähdystapahtumien vasteaikamittauksen. Käyttäjän painallukset ja mitattavan laitteen toiminnot 

voidaan mitata millisekuntien tarkkuudella. Multimodal toiminnallisuudella varustettua WatchDogia voidaan käyttää esimerkiksi 

mittaamaan kuvan ja äänen yhtäaikaisuutta videossa tai kuinka kauan kuluu aikaa musiikkisoittimen käynnistämisestä musiikin 

kuulumiseen kaiuttimista. Multimodal toiminnalisuus jatkaa WatchDogin ideologiaa itsenäisestä automaattisesta mittalaitteesta. 

Multimodal toiminnallisuus ei aseta testattavalle laitteelle mitään erikoisvaatimuksia ohjelmiston tai liityntöjen osalta. Mitattavan 

laitteen vaihto tapahtuu yksinkertaisesti asettamalla uusi laite kameran alle ja aloittamalla testaus.  

  

                             

                                 Kysy järjestelmän hintaa tai esittelyä! 
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OptoFidelity RV1 RemoteViewer 

• Kun web-kameran kuvanlaatu ei riitä 

• Kun videoneuvotteluhuoneet ovat varattuja 

• Kun videoneuvottelukameran kuva ei näytä haluttuja 

yksityiskohtia 

• Kun videomateriaali on siirrettävä salaisesti 


